AeroScout T2 标签
市场领先的 Wi-Fi Tag，能够进行资产追踪、即时定位，应用范围广泛
概述
AeroScout T2 标签是市场领先的 Wi-Fi Tag，是此类标签中在
设备上部署最多的一种。 T2 Tag 的使用性、可靠性、可扩缩
性以及灵活性均已经过验证，可适用于多个行业的各种重要
应用。
这些标签坚固耐用，采用电池供电，可

可牢、系绳等方式均可采用。  利用可选的支架，可以在多种
资产和各种环境中间接安装标签。
订货信息
如需了解 T2 Tag 及配件的订
货和定价信息，请通过 info@
aeroscout.com 联系 AeroScout，
并参考 AeroScout T2 Tag 产品线
(BWH3000)。
DST2 – 032309
AeroScout T2 标签规格
性能
•	 室外涵盖距离： 最远 200 米（650 英尺）
•	 室内涵盖距离： 最远 80 米（260 英尺）
物理和机械性能
•	 尺寸： 62 毫米 x 40 毫米 x 17 毫米
（2.4 英寸 x 1.6 英寸 x 0.7 英寸）
•	 重量： 35 克（1.2 盎司）
无线电
•	 802.11 兼容 (2.4 GHz)
•	 低频接收器用于检查点检测 (125kHz)
•	 传输功率： 最高 +19dBm (~81mW)
•	 专利的清晰频道感应，避免干扰无线网络
可编程性
•	 传输间隔可配置，范围为 128 毫秒 - 3.5 小时
•	 频道可编程
•	 无线标签编程
环境
•	 温度： -30°C 至 +75°C（-22°F 至 +167°F）
•	 湿度： 0 到 100%，冷凝
•	 IP65 级： 外壳防水防尘，并带有橡胶衬里
电气性能
•	 3.6 伏 ½ AA 锂电池（可更换）
•	 电池寿命： 最长 4 年（取决于使用情况和其他因素）
	 o	 3.75 年（每 5 分钟传输一次）
	 o	 3 年（每分钟传输一次）
	 o	 2.33 年（每 30 秒传输一次）
认证
•	 无线电：
	 o	 FCC 第 15 条 C 款 B 类，B 款
	 o	 EN 300-328、EN 300-330、EN 301-489、RSS 210（加拿大）
	 o	 ARIB STD-T66（日本）、ARIB STD-33（日本）、
MIC（韩国）
•	 安全：
	 o	 CE，cTUVus (EN60950)
本质安全认证（可选）
•	 ATEX 认证，气体组 IIB
•	 ATEX 认证，气体组 IIC
•	 ATEX 认证，矿业组 I
•	 FM 认证，I、II、III 级
•	 MSHA 认证
配件
•	 安装支架
•	 AeroScout 标签管理套件
T2 Tag 安装在一个
输液泵上
T2 Tag 在一个可选支架中
版权 © 2008 AeroScout，Inc. 保留所有权利。 AeroScout 是 AeroScout, Inc. 的注
册商标。信息如有更改，恕不另行通知。 Wi-Fi 是 Wi-Fi 联盟的商标。
联系信息
1300 Island Drive Suite 202
Redwood City, CA 94065
电话： +1 (650) 596-2994